
 
 

ZARZĄDZENIE NR 380/2024 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2024 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023r. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i uchwały Rady Gminy Bobrowo Nr 
XLIX/428/23 z 20 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2024 rok Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLIX/428/23 Rady Gminy Bobrowo z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bobrowo na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 50 009 263,39 zł: 

1) dochody bieżące: 37 291 026,39 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
24 017,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 12 718 237,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
1 573 048,00 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  55 619 976,23 zł: 

1) wydatki majątkowe: 15 833 371,97 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 833 371,97 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 200 140,00 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 39 786 604,26 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 34 411 018,23 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 19 760 619,51 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14 650 398,72 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 652 950,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 219 302,70 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 marca 2024 r.

Poz. 1870



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
3 333,33 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 500 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1870



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 380/2024 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 220 343,22 23,75 3 220 366,97 

 75011  Urzędy wojewódzkie 96 592,00 23,75 96 615,75 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 23,75 23,75 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 751,00 9 135,00 33 886,00 
 75495  Pozostała działalność 23 651,00 9 135,00 32 786,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

23 651,00 9 135,00 32 786,00 

758   Różne rozliczenia 20 897 902,00 2 720,00 20 900 622,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 337 488,00 2 720,00 340 208,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 488,00 2 720,00 10 208,00 

801   Oświata i wychowanie 392 759,00 460 382,00 853 141,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 355 000,00 460 382,00 815 382,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 460 382,00 460 382,00 

Razem: 49 537 002,64 472 260,75 50 009 263,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1870



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 380/2024 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 9 144 030,93 23,75 9 144 054,68 

 75011  Urzędy wojewódzkie 370 468,97 23,75 370 492,72 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 23,75 23,75 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 771 854,43 9 135,00 780 989,43 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 685 900,00 0,00 685 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 300,00 -2 000,00 106 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 2 000,00 24 000,00 
 75495  Pozostała działalność 23 651,00 9 135,00 32 786,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 21 315,00 9 135,00 30 450,00 

801   Oświata i wychowanie 17 082 751,76 463 102,00 17 545 853,76 
 80101  Szkoły podstawowe 12 460 050,87 5 210,07 12 465 260,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 854 000,00 -4 271,20 849 728,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 425 065,17 734,22 1 425 799,39 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 193 944,13 104,65 194 048,78 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 343,00 9 452,40 44 795,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 595 735,52 -4 260,60 591 474,92 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 250,00 4 900,00 35 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 183 636,00 -1 449,40 182 186,60 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 092 058,94 455 171,93 3 547 230,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 000,00 -4 271,20 318 728,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336 500,00 -734,22 335 765,78 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 400,00 -104,65 46 295,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 701,48 460 382,00 523 083,48 
  4270 Zakup usług remontowych 9 300,00 -100,00 9 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1870



 80195  Pozostała działalność 101 053,00 2 720,00 103 773,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 371,97 2 720,00 9 091,97 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 142 428,63 0,00 3 142 428,63 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 664 928,63 0,00 2 664 928,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435 097,68 17 866,00 452 963,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 383 717,72 -17 866,00 365 851,72 

Razem: 55 147 715,48 472 260,75 55 619 976,23 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1870



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 380/2024 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Przychody i wydatki Funduszu Pomocy Ukrainie 

Przychody Planowane wydatki 
Dział  Rozdz. Nazwa § Plan ogółem Dział  Rozdz. Nazwa § Plan ogółem 

750  Administracja publiczna  23,75 750  Administracja publiczna  23,75 
75011 Urzędy wojewódzkie 23,75 75011 Urzędy wojewódzkie  23,75 

  Nadanie nr PESEL na wniosek  
2100 

23,75   
Nadanie nr PESEL na 

wniosek  4740 23,75 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  32 786,00 754  

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  32 786,00 

 75495 Pozostała działalność  32 786,00  75495 Pozostała działalność  32 786,00 

  

Zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom 

Ukrainy zakwaterowanym w 
obiektach zatwierdzonych 

przez WBiZK 2100 30 450,00   

Zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy zakwaterowanym w 
obiektach zatwierdzonych 

przez WBiZK 4370 30 450,00 

     3280 2 320,00 

  

Wypłata świadczeń 
pieniężnych, pomoc przyznana 
na podstawie art. 13 ust.1 - 40 

zł za osobę dziennie 

2100 

2 336,00   

Wypłata świadczeń 
pieniężnych, pomoc 

przyznana na podstawie art. 
13 ust.1 - 40 zł za osobę 

dziennie 4350 16,00 

758  Rózne rozliczenia  10 208,00 801  Oświata i wychowanie  10 208,00 

 75814 Rózne rozliczenia finansowe  10 208,00  80195 Pozostała działalność  10 208,00 

  2100 10 208,00   4350  

      4370  

  

Na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 
opeką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 0920    

Na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i 
opeką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 4750 9 091,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1870



  
Ukrainy 

    
Ukrainy 

4850 1 116,03 
RAZEM   43 017,75     43 017,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1870


	ZARZĄDZENIE NR 380/2024 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2



	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-03-25T11:32:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




